BOUGHERIE DU
CENTRE

Boucherie,charcuterie,traiteur




COCKTAIL OU LUNCH

Petits pains lunch
Pain surprise (45)
Toasts variés
Toasts chauds

Planche apéritive

1€

32€

0,95€

0,95€

18.90€/4-5 pers




ENTREES FROIDES

Ananas au crabe
Assiette périgourdine
Avocat au crabe
Avocat au thon
Coquille au saumon
Fole gras

Melon créole

Oecuf en gelée

Saumon fumé

Tomate au thon

Tomate au crabe

4,50¢€
6,50€
3,80€
3,80€
3,50€
selon le cours du jour
4,50€
0,30¢€
selon le cours du jour

2,50€

2,80€




ENTREES CHAUDES

Cassolette de St Jacques
Coquille St Jacques
Crotute a la volaille
Crotute aux ris de veau

Ficelle picarde

Escargots de Bourgogne
(plateau de 12)

Bouchée a la reine

Bouchée de ris de veau

6,50€

6,00€

3,80€

6,50€

3,80€

38,50€

3,80€

6,50€




BUFFET FROID

Roti de porc

Roti de boeuf
Potjevleesch

% cuisse de poulet
Gigot

Jambon blanc

Jambon fumé

Jambon braisé




MENUS BUFFET FROID

Papillon de charcuterie, paté et
crudités (3 sortes)

Jambon, poulet, rosheef et
5 légumes

14,50€/personne




MENUS

Velouté d’Argenteuil

Cuisse de canard confite et sa
garniture

Salade et 3 fromages

Velouté d’Argenteuil

Coquille St Jacques

Cuisse de pintade farcie et sa
garniture

Salade et 3 fromages 19,50€




VIANDES

Cuisse de canard confite

Noix de jambon au champagne

Paupiette de dinde
Paupiette de veau
Roti de porc orloff

Cuisse de pintade farcie




GARNITURE DE LEGUMES

Brocolis

Champignons

Chou fleur

Flageolets

Gratin dauphinois
Haricots verts ou fagots
Petits pois

Pommes duchesse
Purée de carottes
Tomates provencale

Endive braisée

4,50€/pers pour 3 légumes




PLAT UNIQUE

Jambon a I’os
Blanquette de veau
Cassoulet
Choucroute

Coq a la biere
Couscous

Hachis parmentier
Langue de boeuf sauce piquante
Paella

Poule au riz

Veau marengo

Carbonade flamande/ gratin

7,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

6,30€

8,20€

o€

7,80€

8,50€

7,50€




BOUGHERIE DU
CENTRE

8 RUE DU GENERAL DE GAULLE
62690 AUBIGNY-EN-ARTOIS

TEL: 03 2158 11 37

HTTP:/BOUCHERIE-DU-CENTRE.METRO.BOU

LALLART Aurélien vous accueille
du mardi au vendredi de 8h3o a 12h30 et de
15h a 19h,
le mercredi de 8h3o a 12h3o0
le samedi de 8h3o a 12h30 et de 14h30 a 18h.




