

BOUCHERIE DU CENTRE

Boucherie,charcuterie,traiteur



COCKTAIL OU LUNCH

Petits pains lunch	1€
Pain surprise (45)	32€
Toasts variés	0,95€
Toasts chauds	0,95€
Planche apéritive	18.90€/4-5 pers

ENTRÉES FROIDES

Ananas au crabe	4,50€
Assiette périgourdine	6,50€
Avocat au crabe	3,80€
Avocat au thon	3,80€
Coquille au saumon	3,50€
Foie gras	selon le cours du jour
Melon créole	4,50€
Oeuf en gelée	0,80€
Saumon fumé	selon le cours du jour
Tomate au thon	2,50€
Tomate au crabe	2,80€

ENTRÉES CHAUDES

Cassolette de St Jacques	6,50€
Coquille St Jacques	6,00€
Croûte à la volaille	3,80€
Croûte aux ris de veau	6,50€
Ficelle picarde	3,80€
Escargots de Bourgogne (plateau de 12)	8,50€
Bouchée à la reine	3,80€
Bouchée de ris de veau	6,50€

BUFFET FROID

Rôti de porc

Rôti de boeuf

Potjevleesch

$\frac{1}{2}$ cuisse de poulet

Gigot

Jambon blanc

Jambon fumé

Jambon braisé

MENUS BUFFET FROID

Papillon de charcuterie, pâté et
crudités (3 sortes)

Jambon, poulet, rosbeef et
5 légumes

14,50€/personne

MENUS

Velouté d'Argenteuil
Cuisse de canard confite et sa garniture
Salade et 3 fromages 13€

Velouté d'Argenteuil
Coquille St Jacques
Cuisse de pintade farcie et sa garniture
Salade et 3 fromages 19,50€

VIANDES

Cuisse de canard confite

Noix de jambon au champagne

Paupiette de dinde

Paupiette de veau

Rôti de porc orloff

Cuisse de pintade farcie

GARNITURE DE LÉGUMES

Brocolis

Champignons

Chou fleur

Flageolets

Gratin dauphinois

Haricots verts ou fagots

Petits pois

Pommes duchesse

Purée de carottes

Tomates provençale

Endive braisée

4,50€/pers pour 3 légumes

PLAT UNIQUE

Jambon à l'os	7,50€
Blanquette de veau	8,50€
Cassoulet	8,50€
Choucroute	8,50€
Coq à la bière	8,50€
Couscous	8,50€
Hachis parmentier	6,80€
Langue de bœuf sauce piquante	8,20€
Paella	9€
Poule au riz	7,80€
Veau marengo	8,50€
Carbonade flamande/ gratin	7,50€

BOUCHERIE DU CENTRE

8 RUE DU GÉNÉRAL DE GAULLE
62690 AUBIGNY-EN-ARTOIS

TÉL: 03 21 58 11 37

[HTTP:/BOUCHERIE-DU-CENTRE.METRO.BOU](http://BOUCHERIE-DU-CENTRE.METRO.BOU)

LALLART Aurélien vous accueille
du mardi au vendredi de 8h30 à 12h30 et de
15h à 19h,
le mercredi de 8h30 à 12h30
le samedi de 8h30 à 12h30 et de 14h30 à 18h.